
Organizace: DC Neználek z. s.                                                                                                             

IČO: 06518885  

Projekt: NEZNÁLEK – DĚTSKÁ SKUPINA 

                                                      

                                                                                                                                 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2024 

Dítě: 

 Jméno:                                                                          Příjmení: 

Datum narození:                                                            Rodné číslo: 

Adresa bydliště: 

Zdravotní pojišťovna: 

Národnost + jazyk: 

Matka:  

Jméno:                                                                             Příjmení: 

Tel. kontakt: 

Adresa bydliště: 

Email: 

Otec:  

Jméno:                                                                            Příjmení: 

Tel. kontakt: 

Adresa bydliště: 

Další kontakty: 

Zdravotní informace: 

Alergie: 

Očkování:        ANO – NE 

Zdravotní omezení, další informace: 

Ostatní informace: 

Dítě po obědě spí:    ANO – NE 

Důležité informace (pleny, láhev….): 



Organizace: DC Neználek z. s.                                                                                                             

IČO: 06518885  

Projekt: NEZNÁLEK – DĚTSKÁ SKUPINA 

                                                      

                                                                                                                                 

TYP DOCHÁZKY: PROSÍM ZAŠKRTNĚTE 

TÝDENNÍ /CELODENNÍ DOCHÁZKA: 2000,-/ týden včetně jídla: 7:30 – 15:30    ANO – NE 

300,-/pobyt-den                    /KAPACITA OMEZENA/ 

100,-/strava-den (2x20,-svačina, 60,-oběd) 

TÝDENNÍ /PŮLDENNÍ DOCHÁZKA: 1400,-/4 H.ZA DEN/týden včetně jídla: 7:30 – 11:30    ANO – NE 

200,-/pobyt – ½ den(4hodiny)               /KAPACITA OMEZENA/ 

80,-/strava – ½ den (1x20,-svačina, 60,-oběd) 

MOŽNO ČERPAT PŘÍSPĚVEK DLE DANÝCH PODMÍNEK OD STATUTÁRNÍHO MĚSTA JABLONEC N.N. 

130 Kč/1 dítě/1 pobytový den. Příspěvek bude na jedno dítě poskytován nejvýše 5 pracovních dnů, maximálně 

do výše 650 Kč. 

BUDU UPLATŇOVAT SLEVU MĚSTA JBC 500,-       ANO – NE 

Sleva bude uplatněna pouze s potvrzením o bezdlužnosti – podmínky na webových stránkách 

www.dcneznalek.cz/ příměstský tábor 2024 

TÉMATICKÉ TÝDNY: PROSÍM ZAKROUŽKUJTE 

08.07.-12.07. Modrá je pro papír dobrá   

15.07.-19.07. Jsme rádi na čerstvém vzduchu        

22.07.-26.07. Sklo má zelenou  

29.07.-02.08.  Voda je život    

05.08.-09.08. Země je krásné místo pro život 

12.08.-16.08. Třídit plast není strast 

19.08.-23.08. Tajemství lesa 

Dítě je závazně přihlášeno a termín mu rezervován až po připsání zálohové částky Kč 500,- na účet školky 

283328865/0300. Pro závazné zařazení mezi účastníky tábora je třeba uhradit doplatek za tábor Kč 1000,- + 

stravné Kč/500,-půlden/+ stravné Kč 500,- /400,-půlden/ NA ÚČET NEJPOZDĚJI 14 DNÍ PŘED NÁSTUPEM. 

V případě, že tak nebude učiněno, rezervační záloha propadá a nevzniká žádný nárok na její vrácení. Odhlásit 

z tábora je možné dítě pouze písemně, a to nejpozději 14 kalendářních dní před termínem nástupu. V tomto 

případě Vám bude záloha Kč 500,- vrácena v plné výši. V případě nejasností volejte 728095074.  

PODPIS rodiče:                                                                                                                                                                      

MÍSTO A DATUM PODPISU:                                                                         Razítko a podpis:                                                                                                              


